

JDM Nørrebrogade Vejle ApS

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

Årsrapport for
25. maj - 31. december 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/02 2017

Jacques Devantier Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 25. maj - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Nørrebrogade Vejle ApS Middelfartvej 218 5200 Odense V CVR-nr.: 37 74 61 18 Regnskabsperiode: 25. maj - 31. december Hjemsted: Odense
Direktion	Jacques Devantier Møller
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investering og udvikling af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 172.660, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 122.660.

Årets resultat er som forventet, idet ejendommen er under ombygning og først genererer indtjening ved færdiggørelse af ombygningen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. maj - 31. december

	Note	2016 kr.
Bruttotab		-79.016
Finansielle omkostninger	1	<u>-142.150</u>
Resultat før skat		-221.166
Skat af årets resultat		<u>48.506</u>
Årets resultat		<u><u>-172.660</u></u>
Overført resultat		<u>-172.660</u>
		<u><u>-172.660</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	25/5 2016 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	2	<u>4.617.038</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.617.038</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.617.038</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		11.875	0
Selskabsskat		<u>36.631</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>48.506</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.506</u>	<u>50</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.665.544</u></u>	<u><u>50</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	25/5 2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-172.660	0
Egenkapital i alt	3	-122.660	50
Banker		1.648.823	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.701	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.065.030	0
Anden gæld		44.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.788.204	0
Gældsforpligtelser i alt		4.788.204	0
PASSIVER I ALT		4.665.544	50
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016 kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.030
Andre finansielle omkostninger	<u>57.120</u>
	<u>142.150</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi	
	Investerings- ejendomme
Tilgang i årets løb	<u>4.617.038</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.617.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.617.038</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investerings ejendommen er under ombygning. Indtil færdiggørelse indgår investeringsejendommen til kostpris med tillæg af købs- og ombygningsomkostninger. Efter færdiggørelse foretages regulering til dagsværdi, der tager udgangspunkt i fremtidige budgetter for udlejning/salg. Budgetterne er baseret på oplysninger og forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder kan afvige fra de i beregningerne forudsatte og afvigelserne kan være væsentlige.

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. maj 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-172.660	-172.660
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-172.660	-122.660

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med JDM Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.649 t.kr., er deponeret ejerpantebrev på 2.200 t.kr., med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.617 t.kr.